СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22  мая 2019 год                              							№ 140
с. Линёво Озеро

Об утверждении калькуляции стоимости услуг
по транспортированию ТКО в муниципальном образовании
сельском поселении «Линёво-Озёрское»

      	Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от                                   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 10 Устава муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета от 04 мая 2018 года № 95,  Совет муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское», решил:

1. Утвердить прилагаемую  калькуляцию стоимости услуг по транспортированию твердых коммунальных отходов (ТКО) в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское».
2.  Установить, что прилагаемая калькуляция стоимости услуг применяется в  отношении 1 (одного) транспортируемого мешка ТКО для индивидуальных жилых строений (ИЖС).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
	4. Обнародовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского  поселения «Линёво-Озёрское»                               Н.Е. Горюнов

УТВЕРЖДЕНА
Решением Совета
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 22 мая 2019 года № 140

Калькуляция
стоимости услуг по транспортированию твердых коммунальных отходов (ТКО) в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское»

	№
п/п
	Статья расходов
	Сумма,
pv6.

	Производственные расходы

	1
	Заработная плата
	201 155

	2
	Страховые взносы
	60 749

	3
	Топливо
	346  376

	4
	Масла
	93 779

	5
	Текущий ремонт
	105 000

	6
	Амортизация контейнеров
	38 026

	7
	Амортизация/Аренда/Лизинг автомобилей
	412 822

	8
	Расходы на размещение
	242 490

	9
	Общепроизводственные расходы
	120 693

	Административные расходы

	10
	Общехозяйственные расходы
	120 693

	11
	Себестоимость, руб.
	1 741 783

	12
	Плановая прибыль 5%
	87 089

	13
	Стоимость оказываемых услуг, руб.
	1 828 872

	14
	Объем оказываемых услуг, м3
	2 873

	15
	Стоимость 1 м3, руб.
	636,57

	16
	НДС 20%, руб.
	127,31

	17
	Цена услуги за 1 м3, руб.
	763,89

	18
	Плата за 1 (один) мешок ТКО для ИЖС, руб.
	70

_______________
2